
339543-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 339543-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby jednostek Policji garnizonu zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie
OJ S 111/2024 10/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji garnizonu 
zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji 
garnizonu zachodniopomorskiego Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2. 
Zamawiający informuje, że aktualnie posiada zawarte umowy na dystrybucję energii 
elektrycznej z ENEA Operator i Energa Operator na czas nieokreślony oraz umowę na 
sprzedaż energii elektrycznej z ENEA S.A. która obowiązuje do 31.12.2024 roku. 3. Sprzedaż 
energii elektrycznej odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. 
Prawo Energetyczne ( Dz.U. z 2024 r. poz. 266), aktami wykonawczymi do tej ustawy i 
Polskimi Normami. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z 
zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i 
Polskimi Normami. 4. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 
od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. zostało określone na podstawie zużycia energii elektrycznej 
w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. i ma charakter jedynie orientacyjny służący do 
porównania ofert. W żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do 
zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej 
ilości energii eklektycznej. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii 
elektrycznej. 5. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące zamówienia 
zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 
do projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: d9dc37bd-062b-47f4-bb12-38df4ba21345
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-69/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/339543-2024


339543-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 007 478,40 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-6 SWZ. 1. 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Wymagania dotyczące wadium zostały określone w 
rozdziale XIII SWZ. 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których 
mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. Zamawiający nie przewiduje 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie przewiduje ograniczenia 
podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 7. 
Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 8. Zamawiający nie 
przewiduje wymagania w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w art. 96 ustawy Pzp. 9. 
Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych 
części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 10. Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia z 
postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 12. 
Zamawiający nie przewiduje przedmiotowych środków dowodowe, o których mowa w 
rozdziale VI SWZ. 13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp



339543-2024 Page 3/8

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy 
Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji garnizonu 
zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek Policji 
garnizonu zachodniopomorskiego Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 2. 
Zamawiający informuje, że aktualnie posiada zawarte umowy na dystrybucję energii 
elektrycznej z ENEA Operator i Energa Operator na czas nieokreślony oraz umowę na 
sprzedaż energii elektrycznej z ENEA S.A. która obowiązuje do 31.12.2024 roku. 3. Sprzedaż 
energii elektrycznej odbywać się będzie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.04.1997 r. 
Prawo Energetyczne ( Dz.U. z 2024 r. poz. 266), aktami wykonawczymi do tej ustawy i 
Polskimi Normami. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z 
zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i 
Polskimi Normami. 4. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 
od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r. zostało określone na podstawie zużycia energii elektrycznej 
w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. i ma charakter jedynie orientacyjny służący do 
porównania ofert. W żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do 
zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej 
ilości energii eklektycznej. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii 
elektrycznej. 5. Zakres, wielkość, ilość oraz szczegółowe wymagania dotyczące zamówienia 
zostały określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 
do projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.



339543-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-69/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: woj. zachodniopomorskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9 007 478,40 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada 
uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
oraz posiada aktualną koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie 
sprzedaży energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (w tym 
przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucji), lub oświadczenie 
Wykonawcy o posiadaniu aktualnej, obowiązującej w terminie wykonania przedmiotu 
zamówienia, umowy generalnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na 
świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na którym znajduje się 



339543-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

miejsce dostarczania energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących 
właścicielami sieci dystrybucyjnej). W przypadku, gdy co najmniej jeden z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, warunek jest 
spełniony. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych 
środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia, tj.: a) aktualnej koncesji na 
wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie sprzedaży energii elektrycznej wydana 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; b) aktualnej koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki (w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej 
lub Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu aktualnej, obowiązującej w terminie wykonania 
przedmiotu zamówienia, umowy generalnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD)na 
świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na którym znajduje się 
miejsce dostarczania energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących 
właścicielami sieci dystrybucyjnej).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935928
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935928

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935928
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wymagania dotyczące wadium 1. Zamawiający wymaga 
wniesienia wadium. 2. Wysokość wadium to: 100 000,00 zł. 3. Wadium wnosi się do dnia 
15.07.2024 r. do godziny 9:00. 4. Za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający 
uzna wadium, które w ww. terminie zostanie zaksięgowane na koncie Zamawiającego. 5. 
Wadium może być wnoszone: 1) w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego: 33 1010 
1599 0025 0913 9120 0000, 2) w gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości – dokumenty 
wadialne (gwarancje bankowe, gwarancje ubezpieczeniowe, poręczenia) muszą zostać 
przekazane Zamawiającemu w oryginale, w postaci elektronicznej, tj. opatrzonej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/935928
https://platformazakupowa.pl/transakcja/935928
https://platformazakupowa.pl/transakcja/935928


339543-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia 
(wystawców dokumentu). Dokumenty wadialne nie mogą zawierać postanowień 
uzależniających ich wygaśnięcie od zwrotu oryginału dokumentu do jego wystawcy. 6. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach. 7. W przypadku wnoszenia wadium 
w pieniądzu zaleca się, aby w tytule przelewu wyraźnie oznaczyć nazwę zadania i część, a 
także wykonawcę wnoszącego wadium, szczególnie w przypadku, gdy wadium jest wnoszone 
przez pełnomocnika/pośrednika. 8. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie 
gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia: 1) dokument gwarancji
/poręczenia sporządzony w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, 
2) gwarancje/poręczenia podlegać muszą prawu polskiemu; wszystkie spory odnośnie 
gwarancji/poręczeń będą rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji 
sądów polskich. 9. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, 
gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia z treści tych gwarancji/poręczeń musi w 
szczególności jednoznacznie wynikać: 1) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela (np. banku, 
zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na 
pierwsze żądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji/poręczenia) zawierające 
oświadczenie, że zaistniała co najmniej jedna z okoliczności przewidzianych w art. 98 ust. 6 
pkt 1 – 3 uPzp, bez potwierdzania tych okoliczności, 2) termin obowiązywania gwarancji
/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą. 10. Zamawiający odrzuci 
ofertę wykonawcy, jeżeli nie wniesie on wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy 
lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o 
zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 uPzp. 11. Zamawiający 
zwraca wadium zgodnie z art. 98 ust. 1 – 5 uPzp. 12. Wykonawca w formularzu oferty wpisuje 
nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium wniesione w pieniądzu.
Termin składania ofert: 15/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/07/2024 09:05:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie nastąpi zgodnie z zapisami w rozdziale XV SWZ.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
- załącznik 6 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy - załącznik 6 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie



339543-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 97af7ce3-8efb-4db4-a8f3-3d17c0a78633 - 01

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


339543-2024 Page 8/8

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 07/06/2024 12:55:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 339543-2024
Numer wydania Dz.U. S: 111/2024
Data publikacji: 10/06/2024


		2024-06-09T22:03:16+0000




